De spe

726

Quartū est nimia tristitia puer. xv. In merore animi deicie-
tur spūs. deicie in quā in pfundū desperacōis. Ecc. xij. fe-
lix qui nō habuit ai tristitiā et non exādit a spe sua. Ideo nō
est p̄nue habenda memoriū pctōr. nec p̄nue cogitanda
dei iusticia imo quicq̄ respiciāda est in dei mīa Greg. cōsiderā-
tes q̄ de? iust? sit pctā v̄a nolite negligere. Cōsiderātes q̄
pius sit nolite desperare. Idē. opōr̄ nos etiā de dei semper
miseracōe cōfidere et de nra infirmitate formidare. Isidorus
Benign? ē deus et seuer? . si tm̄ benign? est? . eius benignita-
tē cōtemnereim? . si tm̄ seuerus: desperātem? Et notādū ea q̄
dant occasiōez desperacōi aduersant̄ spei. que vero sp̄e adiu-
uāt de quibz dictū est pius: remedia sūt cōtra desperacōem.

De rebus sperandis.**Ca. quintum.**

Equitur de rebus sperandis que sunt gloria anime et
gloria corpōis. De quibz ysa. lxj. In terra sua dupli-
cia possi debunt. et prouer. vlt. Omnes domestici eius vesti-
ti sunt dup habus. Hec sunt due stole quarum vnā iaz ha-
bent sancti. alteraz expectāt Apo. vi. Dato sunt illis singu-
lis stole alte et dēm est illis vt quiescerēt adhuc temp? mo-
diū donec cōpleant cōserui eozū. In hīs duab? stolis beati-
tudo accēditur. Beatitude vero est vt ait boet? status omi-
um bonozum cōgregacōe perfectus. Idē. perfā fācitas ē
quicq̄d velis adesse et omne q̄ nolis abesse. Aug? . in li. de
moribz ecclie. Btā vita est cū id qd est homibz optimū et
amātur et habetur. Idē aug? . in eneb. Ille beatus est qui
omnia que vult habz nec aliquid vult quod non deat.

**De .xj. que valere p̄nt ad ostendendū magnitudinē glo-
rie futūre fidelium.**

Notandū q̄ .xj. sunt que valere possunt ad cog-
noscendū q̄ valde magna erit gloria fidelū licz h
humiles sunt et abiecti. Primū est hoc q̄ deus ita care v̄-
dit gl̄az istā etiā amāssimis suis. petrus emit eā martirio
crucis. paulas amputacōe capitis Et verū est q̄ nō deapit

o s